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Cantargia AB bjuder in till webcast med anledning 
av företrädesemission, låneavtal och strategiska 
prioriteringar
Med hänvisning till Bolagets pressmeddelande den 28 maj 2026 om beslutet att 
genomföra en företrädesemission i kombination med ett lån bjuder Cantargia AB 
(publ) (“Cantargia” eller “Bolaget”) in aktieägare, analytiker och media till en live-
webbsändning den 1 juni 2026 kl. 16.00. Närmare information framgår nedan.

"Denna företrädesemission stärker vår förmåga att realisera nadunolimabs fulla potential," säger 
Hilde Steineger, vd för Cantargia. "Vi kan nu gå bortom våra nuvarande prekliniska åtaganden för 
att tillvarata framväxande möjligheter inom bukspottkörtelcancer (PDAC), inklusive 
kombinationsstrategier med RAS-hämmare, samtidigt som vi följer upp lovande tidiga signaler 
inom högrisk-MDS och AML. Med denna ökade finansiella flexibilitet står vi bättre rustade att 
etablera nadunolimab som en basbehandling inom såväl solida tumörer som hematologiska 
maligniteter och att skapa långsiktigt värde för patienter och aktieägare."

Likviden från företrädesemissionen och låneavtalet kommer att stärka Cantargias finansiella 
ställning och möjliggöra en utvidgning av Bolagets kliniska utvecklingsstrategi utöver nuvarande 
åtaganden inom den prekliniska forskningen, vilket stödjer nya möjligheter i det föränderliga 
behandlingslandskapet för PDAC.

Prekliniska data visar att blockering av IL1RAP med nadunolimab kompletterar RAS-hämning och 
kan förstärka antitumör-effekten, vilket stödjer den planerade kombinationsstudien. Den ökade 
finansiella flexibiliteten gör det möjligt för Cantargia att driva dessa möjligheter framåt samtidigt 
som befintliga prekliniska program fortskrider, vilket ytterligare stärker nadunolimabs potential 
som basbehandling. Fortsatt utveckling i kombination med gemcitabin och nab-paklitaxel stöds av 
uppmuntrande effektdata och en hanterbar säkerhetsprofil.

Cantargia har även rapporterat lovande tidiga kliniska data från en pågående prövarinitierad fas Ib
/IIa-studie vid MD Anderson Cancer Center inom MDS och AML, där IL1RAP är överuttryckt. I 
kohorten med högrisk-MDS uppnådde samtliga fem utvärderingsbara patienter komplett 
remission i fas Ib, baserat på tidiga men anmärkningsvärda data. Studien går nu vidare till fas IIa, 
där cirka 40 patienter förväntas inkluderas.

Dessa resultat breddar nadunolimabs kliniska potential till hematologi och möjliggör, med stöd av 
den stärkta finansiella positionen, fortsatt planering för utveckling inom MDS, som kan komma att 
erbjuda en betydande långsiktig möjlighet för Bolaget.

Deltagare som vill ansluta till webbsändningen ombeds använda länken nedan. Via 
webbsändningen går det att ställa skriftliga frågor. Webbsändning: https://cantargia.events.
inderes.com/press-conference_2026/register
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Om du vill delta via telefonkonferens, registrera dig via länken nedan. Efter registrering får du 
telefonnummer och konferens-ID för att ansluta till konferensen. Det kommer att finnas möjlighet 
att ställa frågor muntligen via telefonkonferensen: https://events.inderes.com/cantargia/press-
conference_2026/dial-in

För ytterligare information, kontakta
Hilde Steineger, VD
Telefon: +46 (0)46-275 62 60
E-post: info@cantargia.com

Om Cantargia
Cantargia AB (publ), organisationsnummer 556791–6019, är ett bioteknikbolag som utvecklar 
antikroppsbaserade behandlingar för livshotande sjukdomar och har etablerat en plattform 
baserat på proteinet IL1RAP, involverat i ett flertal cancerformer och inflammatoriska sjukdomar. 
Cantargias onkologiprojekt, antikroppen nadunolimab (CAN04), studeras kliniskt framför allt i 
kombination med cellgifter med fokus på bukspottkörtelcancer och icke-småcellig lungcancer. 
Positiva resultat för kombinationerna indikerar en högre effekt än vad som förväntas med enbart 
cellgifter. Cantargias andra utvecklingsprojekt, antikroppen CAN10, har en annan profil för 
blockering av signalering via IL1RAP jämfört med nadunolimab och är optimerad för behandling 
av allvarliga autoimmuna/inflammatoriska sjukdomar. I september 2025 slutfördes Otsuka 
Pharmaceuticals förvärv av CAN10-programmet.
 
Cantargia är listat på Nasdaq Stockholm (ticker: CANTA). Mer information om Cantargia finns att 
tillgå via .www.cantargia.com
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